Fiche Produit

TOOLS)

MARTEAU CHASSE-RIVETS BRONZEPLUS MANCHE HICKORY, TETE
1200G, POINTE 12 MM, L.380 MM

REFERENCE : 963.2407 EAN : 4042146522554

Manche hickory
Table et panne polies
Bords arrondis
Antidéflagrant

Attribut de fonction 1

Attribut de fonction 2

Code EAN

Diamétre de la pointe D en mm
Diametre de la téte D en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

poids de la téte de marteau en g
Poids de la téte de marteau en g

Poids

Alliage Aluminium-Bronze

Antidéflagrant
Résistante & la corrosion
4042146522554

12,0 mm

12,0 mm

380,0 mm

160,0 mm
Aluminium-Bronze

1200 g

1200 g

1,40 kg
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